[bookmark: _Hlk188425612]
___________________________
[bookmark: _GoBack]Директору МАОУ – СОШ № 7
______________________________________
от ___________________________________

заявление

Я____________________________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) участника ИО)
Родитель /законный представитель __________________________________________
                                                                    (ФИО ребенка – участника ИО)
Не согласен с результатами рейтинга и решением приемной комиссии. Прошу рассмотреть мои доводы ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

С правилами подачи и рассмотрения апелляции по результатам участия в индивидуальном отборе ознакомлен (а).

«____»___________ 20___ г.   __________________     __________________________
                                                                (подпись)                                  (расшифровка)